
      

Uchwała Nr 421/LVII/2017 
Rady Miasta Ostrołeki 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych  
w przedszkolach, szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Ostrołęka 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 72 ust. 1, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz.1189 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  
 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 76/VIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach,  
dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrołęka (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 99, 
poz.3177) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Warunkiem otrzymania pomocy zdrowotnej jest złożenie wniosku.”, 
2) uchyla się załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka.  
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
         Jerzy Grabowski 
 

 


